
Stolní servis slouží k dotvoření atmosféry stolo
vání pro vaši restauraci. Nádobky na sůl a pepř, 
stojany na ubrousky, mísy na polévky a spoustu 
dalších drobností, bez kterých se v provozu 
neobejdete. Najdete zde i košíky, mléčenky či 
podnosy.

STOLNÍ
SERVIS

267

aktualizace září 2024

Ceny jsou uvedeny bez DPH



268

Lžička na tapas 18/10

kód Dmm cena/ks

AB-9030 140 12 79 Kč

Lžička na tapas 18/10

kód Šmm Dcm cena/ks

ET-3030-34 20 9,9 115 Kč

Party lžíce 18/10

kód Dmm cena/ks

ET-1420-34 125 89 Kč

Party lžíce 18/10

kód Dmm cena/ks

ET-973-34 120 100 Kč

Party lžíce 18/10

kód Dmm cena/ks

ET-1900-34 118 63 Kč

Lžička na tapas 18/10

kód Šmm Dcm cena/ks

ET-1920-34 25 12 100 Kč

Lžička asijská

kód Šmm Dmm cena/ks

TF-83842 45 110 43 Kč
TF-83843 45 110 43 Kč

TAPAS DOPLŇKY

Vidlička na tapas 18/10

kód Dmm cena/ks

ET-3030-39 100 12 65 Kč

Vidlička na tapas 18/10

kód Šmm Dmm cena/ks

ET-104192-12 98 120 12 34 Kč

Lžička Minimax porcelánová

kód Šmm Dmm cena/ks

RAK-ACSP01 45 130 116 Kč

Lžička Toptapa porcelánová

kód Šmm Dmm cena/ks

RAK-MRSP01 52 120 106 Kč

Mini pánvička porcelánová

kód Šmm Dmm cena/ks

RAK-MNMP01 62 100 120 Kč



269

Košík nerezový servírovací

kód rozměr cm cena/ks

E-61009 ø9 × V8 232 Kč

Košík servírovací

kód rozměr cm cena/ks

TF-40602 ø8 × V7,5 363 Kč

Košík nerezový servírovací

kód rozměr cm cena/ks

E-61007 D10 × V8 × Š7 232 Kč

Košík servírovací

kód rozměr cm cena/ks

TF-40622 D10 × V8,5 × Š6,5 505 Kč
TF-40623 D13 × V10,5 × Š9 616 Kč

Papír pergamenový „noviny”

kód rozměr cm cena/ks

C1-1090 D29 × Š30 1 250 Kč
C1-1089 D29 × Š30 1 250 Kč
C1-1090 – vzor New Fork Times
C1-1089 – vzor De Vanguardia
Zdravotně nezávadný potisk, balení 500 ks.

Košík servírovací

kód rozměr cm cena/ks

TF-40613 D26 × V13,5 × Š5 647 Kč

Rendlík měděný s pokličkou
kód rozměr cm ml cena/ks

D-6453-09 ø9 × V4,8 300 3 121 Kč
90 % měď, 10 % nerezová ocel

BR-14921

500 ml

výška 100 mm

ø 106 mm

73 Kč/ks

6 ks

FIDO

BR-14360

200 ml

výška 84 mm

ø 83 mm

69 Kč/ks

 6 ks

FIDO

BR-1413

125 ml

výška 71 mm

ø 83 mm

58 Kč/ks

6 ks

FIDO



270

Deska melaminová GN

kód rozměr mm cena/ks

V-61100 GN 1/1 D530 × V30 × Š325 799 Kč
V-61200 GN 1/2 D325 × V20 × Š265 437 Kč
V-61300 GN 1/3 D325 × V20 × Š173 297 Kč
možná kombinace s V-61301

Deska melaminová GN 1/3

kód rozměr mm cena/ks

V-61304 D325 × V20 × Š176 312 Kč

Deska melaminová GN 1/3

kód rozměr mm cena/ks

V-61305 D325 × V10 × Š176 388 Kč

Deska melaminová GN 1/3

kód rozměr mm cena/ks

V-61302 D325 × V20 × Š176 327 Kč

Deska melaminová GN 1/3

kód rozměr mm cena/ks

V-61303 D325 × V20 × Š176 381 Kč

TÁCY |  DESKY |  PODNOSY



271

Tác bufetový melaminový

kód rozměr mm cena/ks

V-1350-B D265 × V18 × Š175 198 Kč

Tác bufetový ZEN melaminový

kód rozměr mm cena/ks

V-1351-B D300 × V23 × Š220 262 Kč
V-1352-B D381 × V25 × Š288 477 Kč

Tácek na kávu 18/10

kód rozměr mm cena/ks

G-18002 D265 × Š200 145 Kč
G-18001 již není v prodeji
G-18003 D290 × Š225
vysoce leštěný nerez, možnost personalizace 
gravírováním

Gloš 18/10

kód rozměr mm cena/ks

P-9322 ø280 × V150 1 429 Kč
pro talíře ø 270 mm

Podnos protiskluzový 18/10

kód rozměr mm cena/ks

ET-7835
stohovatelný, protiskluzová podložka, po 
sejmutí podložky je možné mýt v myčce

Gloš 18/10

kód rozměr mm cena/ks

E-69024 ø240 683 Kč
E-69029 ø280 1 025 Kč

Gloš

kód rozměr mm cena/ks

A-230-1 ø270 × V60 285 Kč
A-230-2 ø280 × V60 315 Kč
s otvorem pro úchyt

Poklop kulatý

kód rozměr mm cena/ks

EB-59251 ø300 × V95 465 Kč

Podstavec melaminový

kód ø mm cena/ks

V-63300 33 487 Kč

Nožička melaminová

kód ø mm Vmm cena/ks

V-61301 15 9,5 138 Kč
kompatibilní s V-63300/61100/61200/61300

150 Kč

již není v prodeji



272

Podnos dřevěný Room service

kód rozměr mm cena/ks

REV-643639 D603 × Š402 3 244 Kč
REV-643638 D603 × Š402 2 773 Kč

Dřevěný podnos

kód rozměr mm cena/ks

V-30062 D160 × Š130 98 Kč

Dřevěný podnos

kód rozměr mm cena/ks

V-30065 D300 × Š125 145 Kč

Dřevěný podnos

kód rozměr mm cena/ks

V-30063 ø200 165 Kč

Dřevěný podnos

kód rozměr mm cena/ks

V-30064 D300 × Š200 235 Kč



273

PORCELÁN BASALT

Basalt/talíř obdélný

kód rozměr mm cena/ks

REV-640669-6 D200 × Š100 6 299 Kč
REV-640595-6 D250 × Š120 6 413 Kč

Basalt/talíř s výřezem na hrnek

kód rozměr mm cena/ks

REV-640692-6 D250 × Š120 6
výřez ø 5 cm, kompatibilní s REV-644296, 
643599, 642035

Basalt/podnos servírovací

kód rozměr mm cena/ks

REV-640698-6 D250 × Š120 6 417 Kč
výřez ø 4 cm, kompatibilní s REV-642035

Basalt/podnos bambus

kód rozměr mm cena/ks

REV-645200-6 D285 × Š150 6 459 Kč

můžete kombinovat s:
REV-640595-6
REV-640692-6

Basalt/talíř obdélný

kód rozměr mm cena/ks

REV-640602-6 D300 × Š110 6 447 Kč

Basalt/podnos akácie

kód rozměr mm cena/ks

REV-649182-3 D430 × Š140 3 530 Kč

můžete kombinovat s:
REV-640602-6

417 Kč



274

Basalt/talíř čtvercový

kód rozměr mm cena/ks

REV-642499-6 D150 × Š150 6 494 Kč
REV-641007-6 D200 × Š200 6 543 Kč

Basalt/podnos bambus

kód rozměr mm cena/ks

REV-645196-6 D370 × Š240 6 858 Kč

můžete kombinovat s:
REV-642035-6
REV-641007-6

Basalt/podnos bambus

kód rozměr mm cena/ks

REV-641794-6 D292 × Š292 6 953 Kč

můžete kombinovat s:
REV-641004-6

Basalt/talíř čtvercový

kód rozměr mm cena/ks

REV-641004-6 D250 × Š250 6 740 Kč
REV-641913-3 D300 × Š300 3 1 198 Kč

Basalt/podnos bambus

kód rozměr mm cena/ks

REV-649188-3 D375 × Š280 3 984 Kč

můžete kombinovat s:
REV-647781-6

Basalt/talíř na steak

kód rozměr mm cena/ks

REV-647781-6 D330 × Š240 3 941 Kč
výřez ø 5,5 cm

Basalt/talíř obdélný

kód rozměr mm cena/ks

REV-640605-6 D300 × Š160 6 509 Kč
REV-641001-6 D300 × Š200 6 722 Kč

Basalt/podnos akácie

kód rozměr mm cena/ks

REV-649181-3 D430 × Š230 3 680 Kč

můžete kombinovat s:
REV-641001-6

Basalt/podnos bambus

kód rozměr mm cena/ks

REV-641792-6 D340 × Š195 6 677 Kč

můžete kombinovat s:
REV-640605-6



275

Tác prezentační břidlice čtvercový

kód rozměr mm cena/ks

E-61010 D100 × Š100 8 80 Kč
E-61015 D150 × Š150 32 117 Kč

Tác prezentační břidlice obdélný

kód rozměr mm cena/ks

E-61021 D150 × Š200 24 131 Kč
E-61029 D150 × Š300 18 163 Kč
E-61031 D200 × Š300 12 205 Kč
E-61041 D200 × Š400 6 240 Kč
E-61051 D200 × Š500 8 339 Kč
E-61043 D400 × Š300 8 374 Kč
E-61064 D600 × Š400 3 760 Kč

Basalt/talíř na steak

kód rozměr mm cena/ks

REV-647782-3 D330 × Š220 3 887 Kč
výřez ø 5,5 cm, kompatibilní s REV-644296, 
643599, 642035

Basalt/podnos obdélný

kód rozměr mm cena/ks

REV-642500-2 D325 × Š265 2 1 109 Kč

Basalt/podnos GN 2/4, GN 1/2

kód rozměr mm cena/ks

REV-644986-2 D540 × Š165 2 1 409 Kč
REV-640598-2 D400 × Š300 2 1 419 Kč

Basalt/talíř obdélný

kód rozměr mm cena/ks

REV-647783-3 D332 × Š200 3 882 Kč

Basalt/talíř na burger

kód rozměr mm cena/ks

REV-647784-3 D330 × Š200 3 882 Kč
výřez ø 6,3 cm

Basalt/talíř na steak

kód rozměr mm cena/ks

REV-642667-4 D395 × Š240 4 1 072 Kč
výřez ø 5,5 cm, kompatibilní s REV-644296, 
643599, 642035

Basalt/podnos malý s drážkou

kód rozměr mm cena/ks

REV-643602-6 D115 × Š80 6 254 Kč

Basalt/podnos servírovací

kód rozměr mm cena/ks

REV-643456-6 D290 × Š134 6 521 Kč
výřez ø 5,5 cm

TÁCY BŘIDLICE



276

BR-1460

1 000 ml

výška 186,5 mm

ø 150 mm

108 Kč/ks

 6 ks

cejch 1 l
BISTROT

Zásobník na nápoje 18/10

kód objem l rozměr cm cena/ks

TF-10860 6 D21 × V48 × Š35 9 240 Kč
• vysoce leštěný nerez
• transparentní plastová nádoba
• chladicí vložka v podstavě i ve víku

Chladicí stojan 18/10

kód ø cm cena/ks

AB-52SUS 41,5 12 339 Kč
• vysoce leštěný nerez
• chladicí vložky v podstavě
• výřezy pro džbány BR-1460

Džbán s chladicí podstavou

kód l rozměr cm cena/ks

AB-7605-005 1,5 D17,5 × Š17,5 3 529 Kč
• vysoce leštěný nerez
• chladicí vložka v podstavě i ve víku
• vhodný pro džbány o průměru 160 mm

NÁPOJE

A-853-1

1 800 ml

výška 180 mm

ø 125 mm

315 Kč/ks

 6 ks

Džbán
polykarbonátový



277

MÍSY NA POLÉVKU
V naší nabídce najdete různé druhy nádob na servírování polévky. Porcelá-
nové mísy na polévku RAK v barvě slonové kosti lze snadno kombinovat 
s bílým i barevným porcelánem. Nerezové mísy jsou vysoce leštěné a před-
stavují další variantu pro servírování polévky. Mezi jejich výhody patří vyšší 
odolnost.

Anna/mísa na polévku porcelán

kód ø mm objem l cena/ks

RAK-ANSD23-1 241 2,4 1 485 Kč
RAK-ANSD26-1 265 3,0 1 604 Kč
barva slonová kost

Banquet/buffet mísa na polévku

kód ø mm objem l cena/ks

RAK-BUST27 275 3,5 1 2 088 Kč
barva slonová kost

Mísa na polévku 18/10

kód objem l cena/ks

EB-50231 2,5 1 546 Kč
EB-51261 3,0 1 584 Kč
EB-51285 5,0 1 719 Kč

Mísa na polévku 18/10

kód ø mm objem l cena/ks

A-147-1 250 3,0 1 720 Kč
A-147-2 290 4,5 1 890 Kč

Poklice pro mísu na polévku 18/10

kód ø mm cena/ks

A-147-3 250 1 320 Kč
A-147-4 290 1 410 Kč
kompatibilní s A-147-1 a A-147-2,  
s otvorem na naběračku



278

MLÉČENKY | OMÁČNÍKY

Likid/džbánek

kód rozměr mm objem ml cena/ks

REV-644306-4 D88 × V130 × Š80 250 4 592 Kč

REV-644378-4 D88 × V130 × Š80 250 4 592 Kč

REV-644386-4 D88 × V130 × Š80 250 4 592 Kč

Nabur/omáčník porcelánový

kód objem ml cena/ks

RAK-NBCR06-12 60 12 164Kč
RAK-NBCR15-12 150 12 234 Kč
RAK-NBCR25-6 250 6 304 Kč
barva bílá

Access/omáčník

kód rozměr mm objem ml cena/ks

RAK-ASGB15-12 ø77 × V59 160 12 224 Kč
RAK-ASGB25-12 ø91 × V70 260 12 228 Kč
RAK-ASGB35-12 ø101 × V77 380 12 235 Kč
barva bílá

Omáčník nerez

kód mm objem ml cena/ks

A-141-010 V70 100 1 105 Kč
A-141-015 V75 150 1 135 Kč
A-141-020 V85 200 1 165 Kč
A-141-030 V95 300 1 195 Kč
A-141-050 V115 500 1 255 Kč



279

Giro/mléčenka

kód objem ml cena/ks

RAK-GIJU09-12 90 12 130 Kč
RAK-GIJU15-12 150 12 142 Kč
barva slonová kost

Anna/omáčník

kód Vmm objem ml cena/ks

RAK-ANGB15-6 68 160 6 307Kč
RAK-ANGB35-12 85 350 12 371 Kč
barva slonová kost

Banquet/omáčník

kód objem ml cena/ks

RAK-BAGB15-6 150 6 256 Kč
RAK-BAGB35-4 350 4 268 Kč
barva slonová kost

Nordic/mléčenka

kód ø mm Vmm cena/ks

RAK-NOCR15-6 150 95 6 117 Kč
RAK-NOCR50-6 500 125 6 179 Kč
barva slonová kost

Banquet/mléčenka

kód objem ml cena/ks

RAK-BACR05-24 50 24 128 Kč
RAK-BACR15-6 150 6 139 Kč
RAK-BACR25-6 250 6 161 Kč
RAK-BACR35-6 350 6 223 Kč
barva slonová kost

Metropolis/mléčenka

kód objem ml cena/ks

RAK-MECR15-6 150 6 149 Kč
barva bílá



280

Banquet/miska ramekin stohovatelná

kód ø mm objem ml cena/ks

RAK-BABR03-12 70 40 12 74 Kč
RAK-BABR02-12 80 100 12 86 Kč
barva slonová kost

Banquet/miska ramekin

kód ø mm objem ml cena/ks

RAK-BABR01-12 65 60 12 74 Kč
RAK-BABR05-12 50 25 12 75 Kč
barva slonová kost

Neofusion/stohovatelný ramekin

kód ø mm objem ml cena/ks

RAK-NFBABR02BK-12 80 100 12 125 Kč
RAK-NFBABR02BR-12 80 100 12 125Kč
RAK-NFBABR02BW-12 80 100 12 125 Kč
RAK-NFBABR02DR-12 80 100 12 125 Kč
RAK-NFBABR02GY-12 80 100 12 125 Kč
RAK-NFBABR02WH-12 80 100 12 125 Kč

DX-501000-4

240 ml

výška 50 mm

ø 100 mm

29 Kč/ks

 4 ks

RAMEKIN

StohovatelnéDX-500900-4

130 ml

výška 41 mm

ø 85 mm

22 Kč/ks

 4 ks

RAMEKIN

Stohovatelné
BR-470190

135 ml

výška 41 mm

ø 85 mm

21 Kč/ks

 6 ks

LYON
RAMEKIN



281

Banquet/solnička, pepřenka

kód Vmm cena/ks

RAK-BAPS01-6 pepř 84 6 155 Kč
RAK-BASS01-6 sůl 84 6 155 Kč
barva slonová kost

Access/solnička a pepřenka

kód Vmm cena/ks

RAK-ASPS01-6 pepř 57 6 136 Kč
RAK-ASSS01-6 sůl 57 6 136 Kč
barva bílá

Classic Gourmet/solnička, pepřenka

kód Vmm cena/ks

RAK-CLPS01-6 pepř 76 6 173 Kč
RAK-CLSS01-6 sůl 76 6 173 Kč
barva slonová kost

DOCHUCOVÁNÍ

Ska/solnička, pepřenka

kód Vmm cena/ks

RAK-SKPS01-6 pepř 43 6 151 Kč
RAK-SKSS01-6 sůl 43 6 151 Kč
barva slonová kost

Lyra/solnička, pepřenka

kód Vmm cena/ks

RAK-LRPS01-12 pepř 94 12 189 Kč
RAK-LRSS01-12 sůl 79 12 189 Kč
barva slonová kost

P S
Anna/solnička, pepřenka

kód ø mm Vmm cena/ks

RAK-ANPS01-6 pepř 57 65 6 178Kč
RAK-ANSS01-6 sůl 51 70 6 178Kč
barva slonová kost

P S

SET sůl a pepř

kód rozměr mm cena/ks

TF-40501 ø50 × V65 99 Kč
sklo + nerez

Dochucovací set/sůl a pepř

kód rozměr mm cena/ks

TF-40310 D105 × V160 × Š165 561 Kč
sklo + nerez



282

Ska/nádoba na párátka

kód Vmm cena/ks

RAK-SKTH01-6 59 6 130 Kč

Banquet/stojan na párátka

kód ø mm objem ml cena/ks

RAK-BATH01-12 55 70 12 88 Kč

Dochucovací set/sůl, pepř, olej a ocet

kód rozměr mm cena/ks

MA-215 V220 25 240 Kč
sklo + nerez vysoký lesk

Dochucovací set/sůl, pepř a párátka

kód rozměr mm cena/ks

MA-230 V150 25 119 Kč
sklo + nerez

Cukřenka Roll-Top 18/10

kód ø mm objem ml cena/ks

E-63304 140 600 451 Kč

Cukřenka dávkovací

kód ø mm cena/ks

ZF-109 140 již není v prodeji

Banquet/nádoba na cukr

kód rozměr mm ml cena/ks

RAK-BASH01-6 D115 × V45 × Š75 200 6 177 Kč

Banquet/nádoba na cukr zkosená

kód rozměr mm ml cena/ks

RAK-BASH03-6 D115 × V50 × Š60 100 6 202 Kč

Banquet/cukřenka

kód ø mm objem ml cena/ks

RAK-BASU27-6 95 270 6 279 Kč

Access/cukřenka s víčkem

kód ø mm objem ml cena/ks

RAK-ASSU23-12 86 210 12 244 Kč



283

Talířek na vajíčko

kód rozměr mm cena/ks

GP-EO13YU00 ø130 79 Kč

Lyra/stojan na vajíčko

kód Vmm objem ml cena/ks

RAK-LREG01-12 115 80 12 245 Kč

Minimax/kalíšek na vajíčko

kód ømm Vmm cena/ks

RAK-OPEG01-12 52 49 12 77 Kč

Anna/stojan na vajíčko

kód ø mm Vmm cena/ks

RAK-ANEG01-12 156 25 12 145 Kč

Banquet/kalíšek na vejce

kód objem ml cena/ks

RAK-BAEG01-6 45 6 101 Kč

Giro/nádoba na cukr

kód rozměr mm cena/ks

RAK-GISH01-12 ø115 × V50 12 289 Kč

Dávkovač na med

kód rozměr cm cena/ks

E-61909 ø7 × V12,5 374 Kč
nerez, sklo + plast

Dávkovač na med

kód objem ml cena/ks

T-337-200 200 533 Kč
chromované provední + sklo

Džbánek olej/ocet

kód objem ml cena/ks

LB-75305 170 116 Kč
sklo

Stojan na láhve 18/10

kód rozměr cm cena/ks

AB-060 D12 × V25 × Š5,5 464 Kč
láhve nejsou součástí balení



284

Stojánek na ubrousky porcelánový

kód rozměr mm cena/ks

RAK-BANH01-12 D105 × V75 315 Kč
porcelán, barva slonová kost

Stojánek na ubrousky 18/10

kód rozměr mm cena/ks

MA-996 D120 × V75 77 Kč
vysoce leštěný nerez

Stojánek na ubrousky 18/10

kód rozměr mm cena/ks

NC-2265 D165 × V80 191 Kč
vysoce leštěný nerez

Kroužek na ubrousky 18/10

kód rozměr mm cena/ks

MA-897 ø55 34 Kč

Kroužek na ubrousky 18/10

kód rozměr mm cena/ks

AB-5801 již není v prodeji

Svícen se stínítkem

kód rozměr mm cena/ks

TF-3013 ø110 × V220 1 667 Kč
nerezové provedení, stínítko ze skla

Čajová konvice

kód objem ml cena/ks

GP-DT01 500 23
9 Kčporcelán, barva bílá

Stojan na stůl na dochucovadla

kód rozměr cm cena/ks

TC-BKDIA595 ø16,5 × V25,5 574 Kč

Likid/džbánek s nálevkou

kód rozměr mm objem ml cena/ks

REV-645302 D83 × V165 × Š79 250 2 775 Kč



285

Popelník porcelánový

kód rozměr cm cena/ks

RAK-BAAT01-12 ø11 198 Kč
RAK-BAAT02-12 ø8 156 Kč
porcelán, barva slonová kost

Popelník skleněný

kód rozměr cm cena/ks

LB-920895 ø11 44 Kč

Popelník Windproof

kód rozměr cm cena/ks

MA-700 ø10,5 × V4,8 52 Kč
melaminové provedení, ochrana proti větru

Popelník porcelán větruodolný

kód rozměr cm cena/ks

A-492-1 ø10 × V7,5 126 Kč
ochrana proti větru

Popelník melaminový větruodolný

kód rozměr cm cena/ks

A-111-5 ø12,5 × V4 57 Kč
melaminové provedení, ochrana proti větru

Banquet/váza

kód Vmm cena/ks

RAK-BAFV01-6 155 6 232 Kč
porcelán, barva slonová kost

Lyra/váza

kód ø mm Vmm objem ml cena/ks

RAK-LRFV01-6 35 141 445 6 244 Kč
porcelán, barva slonová kost

Access/váza

kód rozměr mm cena/ks

RAK-ASFV01-12 ø51 × V121 12 203 Kč
porcelán, barva bílá

Anna/svícen

kód rozměr mm cena/ks

RAK-ANCH01-4 ø156 × V73 4 250 Kč
porcelán, barva slonová kost

Váza

kód ø mm Vmm cena/ks

BR-3188 69 150 6 92 Kč
sklo

Anna/váza

kód Vmm cena/ks

RAK-ANFV01-6 120 6 238 Kč
porcelán, barva slonová kost



286

Zvonek

kód ø mm cena/ks

T-1047-001 85 146 Kč
chromovaný, plastová základna

Menu karta/světle hnědá

kód rozměr mm cena/ks

E-28351 D320 × Š255 pro A4 689 Kč
E-28352 D320 × Š195 566 Kč
E-28353 D235 × Š190 pro A5 534 Kč
imitace kůže = vysoce odolný obal z PVC

Menu karta/barva modrá

kód rozměr mm cena/ks

E-28371 D320 × Š255 pro A4 659 Kč
E-28372 D320 × Š195 542 Kč
E-28373 D235 × Š190 pro A5 504 Kč
vyrobeno z Telflexu, šroubovaný hřbet 
pro zahrnutí stránek dle potřeb uživatele

Menu karta/barva modrá džínovina

kód rozměr mm cena/ks

E-28391 D320 × Š255 pro A4 647 Kč
E-28392 D320 × Š195 527 Kč
E-28393 D235 × Š190 pro A5 494 Kč
vyrobeno z Telflexu, hřbet vázaný koženou 
šňůrou

Zvonek

kód ø mm cena/ks

A-144-9 90 248 Kč
ocel, dřevěná základna



287

Tabulky informační 18/10

kód cm cena/ks

T-3901-075 páni ø7,5 67 Kč
T-3902-075 dámy ø7,5 67 Kč
T-3904-075 invalidé ø7,5 67 Kč

Tabulka zákaz kouření 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-3701-053 D5,3 × V3,5 57 Kč

Sestava informačních tabulek

kód rozměr stojan mm cena/ks

TF-22 D40 × V25 410 Kč
sestava obsahuje 6× chromový držák, 
12× plastovou kartu rozměru D100 × V60 mm

Tabulka informační porcelánová

kód rozměr mm cena/ks

REV-641279-6 D56 × V57 × Š30 264 Kč

Tabulka informační břidlice

kód rozměr mm cena/ks

TF-60 D120 × V40 × Š70 240 Kč

Čísla na označení stolů 18/10

kód v sadě cm cena/ks

E-61095 1–12 D6 × V5 534 Kč
E-61096 13–24 D6 × V5 534 Kč
E-61097 25–36 D6 × V5 531 Kč

Stojan banketový 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-1001-10 D8 × V16 120 Kč
T-1001-11 D8 × V19 139 Kč
vysoce leštěný nerez

Karta Menu Verlo

kód rozměr mm cena/ks

V-7518 D108 × V90 348 Kč
polypropylen, 6 ks v balení

Stojan na menu Verlo

kód rozměr mm cena/ks

V-7519 D160 × V78 313 Kč
polypropylen, 6 ks v balení



288

Tabulka informační oboustranná

kód rozměr cm cena/ks

T-HS1 V40 784 Kč
pro papír formátu A4, tabulka se nasazuje 
na stojan pro ohrazení prostoru s páskou

Provaz pletený

kód rozměr cm cena/ks

T-9051B D150 728 Kč
T-9051R D150 728 Kč
koncovka stříbrné barvy s karabinou

Stojany na ohrazení prostoru 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-90102 V99 1 265 Kč
T-90118 V95 1 265 Kč
vysoce leštěný nerez, včetně závaží

Stojany na ohrazení prostoru s páskou

kód rozměr cm cena/ks

T-92R V59,5 1 390 Kč
výsuvná páska D200 cm

Popelník s košem

kód rozměr cm kg cena/ks

A-112-1 ø25 × V60 4 1 970 Kč
ocel s práškovým lakováním, horní část 
z nerezové oceli, odjímatelný větruodolný 
popelník, pozinkovaná nádoba na odpadky,
extra pevný

Popelník s košem

kód rozměr cm kg cena/ks

A-112-2 D+Š20 × V60 3 2 690 Kč
ocel s práškovým lakováním, horní část 
z nerezové oceli, odjímatelný větruodolný 
popelník, pozinkovaná nádoba na odpadky, 
extra pevný

Tabule informační

kód rozměr cm cena/ks

EB-59352 D55 × V101 × Š66 2 812 Kč
černou tabuli lze vytáhnout z rámu

Koš nerezový stolní 18/10

kód rozměr cm cena/ks

T-1020 ø12 × V18 477 Kč
vysoký lesk

Koš nerezový stolní kolébka 18/10

kód rozměr cm cena/ks

E-63302 ø12 × V16 643 Kč

Koš plastový stolní

kód rozměr cm cena/ks

A-153-1 ø12 × V16 165 Kč


